

کلکسیونرها در صدر...

کدام ذره بین، سرمربی تیم ملی کجاست؟!



در این گزینش‌ها پوریا یلی، لوکاش ژینگالدو، فرهاد ظریف، مصطفی شریفات، محمدرضا مؤذن، امیرحسین اسفندیار، علیرضا پهلوانی، مهدی رنجبر، شهرام محمودی، حسن صنوبری، محمد محمد کاظم، مسعود غلامی، مرتضی شریفی، آرش کشاورزی و مجتبی شبان هم مدنظر بوده‌اند.

و نیز محمدرضا مؤذن (لیرو) میربابک موسوی و مهدی رنجبر که تعویض‌های اثرگذاری برای تیم بوده‌اند، در کسب این مقام اثرگذار بودند بدون تردید عادل بناکار، محمد عمده‌غیائی، محمدحسین نجاتی و بهرام باقرزاده به عنوان اعضای کادر فنی از نظر رفاقت و رفتاری بی‌نظیر و ستودنی بوده‌اند نجاتی که مأموریت آماده‌سازی تیم را برعهده دارد برای نیم‌فصل دوم چاره‌تازه‌ای خواهد آندیشید تا این تیم پا به سن گذاشته در مرحله بعدی دچار نزول قوای جسمانی نشود.

آش شور و کناره‌گیری از لیگ

... و اما شهر ارومیه که ناگهان از لیگ کنار کشید، اتفاقاتی که در جریان، بازی پیکان - شهرداری ارومیه افتاد و آرای کمیته انضباطی که بعضی از مفاد آن عمری شبنم‌گونه داشته‌اند، مسولان شهری و اداری ارومیه را بر آن داشت تا دست به انتقاد شدید از فدراسیون زده و اعلام کناره‌گیری کنند، متأسفانه گاهی اوقات آش آنقدر شور می‌شود که مربیان، اطرافیان تیم‌ها حتی کارگزاران لیگ اقداماتی را انجام می‌دهند که مصداق انداختن سنگ در چاه ویل می‌شوند، چرا باید امور اجراییه لیگ آنقدر متزلزل باشد و یا کمیته انضباطی فدراسیون آنقدر عافیت‌اندیشانه تصمیم بگیرد که دیگر جمع کردن ترکش اقدامات به مثابه رسیدن به قله قاف باشد؟

لیرو:



مصطفی حیدری (سایپا)

دور رفت لیگ برتر والیبال باشگاههای کشور با پیشتازی بانک سرمایه به پایان رسید، سرمایه همه رقابیش را سه بر صفر شکست داد و تنها یک «ست» به پیکان و شهرداری ارومیه و هاوش گنبد داد و این تیم کلکسیونر که هم‌اینک در جام باشگاههای جام جهانی حضور دارد به جای تحسین مورد انتقاد خیلی‌ها قرار گرفته است که یک دو جین کامل بازیکن ملی دارد، اجتماع بازیکنان در یک تیم همواره مورد اعتراض و طعنه و کنایه مربیان و مدیران باشگاهی کشور بود بدون اینکه در نظر بگیرند که سر و کله زدن با ستاره‌ها نیز کار آسانی نیست و مدارای خاصی را طلب می‌کند اما اگر همه انتقادات را درست بدانیم و قهرمانی با ستارگان را هنر ندانیم، می‌توان پرسید هنر مربیگری چیست؟ آیا بقیه مربیان آنقدر توانمند بوده‌اند که با گروهی جوان و با کم‌نام خالق کارهای مهمی بوده باشند؟ نیازی به تأمل و تعمق نیست، تیم شمس با نسل جوان ما جرقه‌هایی زد و یا کاله که با مهره‌های جوان خوب ظاهر شد اما کاله پار و پیرار چشمگیر تر بود، تیم شمس که به نوعی زیرمجموعه باشگاه کاله است سایپا را شکست داد، اما با یک گل بهار نشد و در فصلی که ملی‌پوشان با تجربه شاهکار نبوده‌اند نیز اتفاق یا جلوه خاصی روی نداد.

لیگ در مرحله رفت به یکی دو چهره جدید مثل صابر کاظمی و میثم صالحی دلخوش شد.

تازه همین تک‌چهره‌ها را هم کسی نیست زیر ذره‌بین ببرد، سرمربی تیم ملی در کشورش به‌سر می‌برد، دستیارانش معلوم نیستند و اگر هم باشند هیچ کدامشان را در حول و حوش میادین مسابقاتی نمی‌بینیم و سرپرست تیم ملی هم که در سالن‌های مسابقات کمتر حضور یافته است، اما گویا یک فهرست ۴۱ نفره‌ای را تدارک دیده که باز هم در آن نام‌هایی با تجربه جلب توجه می‌کنند، آخر هر بازیکنی که در تیم باشگاهی‌اش ذخیره است چگونه سر از تیم ملی در می‌آورد و فیکس هم می‌شود؟ مگر لیگ بهترین میدان برای ارزیابی بازیکنان زبده نیست؟ وقتی که ارکان فدراسیون لیگ را دست‌کم می‌گیرند از افرادی که باری به هر جهت و مناسبتی وارد این چرخه می‌شوند چه انتظاری داریم.

تیم موفق شهرداری تبریز!

از نگاهی دیگر شاید موفق‌ترین تیم لیگ در دور اول را باید تیم شهرداری تبریز دانست، تیمی که خوب بسته شد و خوب بازی کرد و در رده دوم ایستاد، این تیم میانگین سنی به نسبت بالایی دارد، مصطفی شریفات، حمزه زرینی، آرش کشاورزی، میکائیل تاجر و امیر حسینی که هنوز هم یک مدعی برای پوشیدن پیراهن تیم ملی است



ستاره نیم‌فصل: امیر حسینی

پاسوری که در سن ۲۲ سالگی تبدیل بازیگردان فصل شد! او را باید یکه‌تاز بی‌مثال میادین نیم‌فصل اول دانست.
بازیکن نیم‌فصل: فرهاد قائمی (سرمایه)

پدیده‌های نیم‌فصل میثم صالحی (کاله) - صابر کاظمی (شمس)

مربی نیم‌فصل: عادل بناکار
و همکارانش محمد عهده
غیائی و محمدحسین نجاتی



توضیح: دوربرگشت
لیگ برتر از روز چهارشنبه
۲۹ آذرماه آغاز خواهد
شد و زمان نقل و انتقالات
بازیکنان هم طی روزهای
۱۶-۲۸ آذرماه خواهد بود.